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ul. Obrońców Pokoju 20 

66-620 Gubin 

 

Wykonawcy, 

którzy ubiegają się 

o udzielenie zamówienia publicznego 

w nw. postępowaniu 

 

Modernizacja SUW w m-ci Starosiedle oraz budowa odcinka sieci wodociągowej – Gmina 

Gubin 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, 

że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej: SWZ), na który Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie rozwiązania równoważnego w technologii zamkniętych, 

bezciśnieniowych kolumn filtracyjnych?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie 2 

Po odbyciu wizji lokalnej stwierdzam, że nie ma możliwości dojazdu ze zbiornikami retencyjnymi 

(transport ponadgabarytowy) na teren budowy. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników 

skręcanych na budowie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmontowania zbiorników na terenie budowy. 

Pytanie 3 

Teren gdzie ma powstać studnia głębinowa oraz zbiorniki retencyjne jest porośnięty bardzo dużymi 

drzewami. Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew? Co w przypadku gdy taka wycinka nie 

będzie możliwa? Rozumiem, że koszt ewentualnej wycinki drzew ponosi Gmina ponieważ i tak są to 

opłaty dla Gminy. 

 

Odpowiedź: Wykonawca w razie konieczności w ramach zawartej umowy uzyska pozwolenie i wykona 

niezbędną przycinkę/wycinkę drzew 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem? Zwłaszcza dla działki gdzie ma powstać 

nowa studnia oraz zbiorniki retencyjne. 

Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie procedury przejęcia gruntu (obecnym zarządcą terenu działki 

sąsiedniej jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa) do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane. 



Pytanie 5 

Zgodnie z zamieszczonym PZT do PFU nie ma utwardzenia terenu do nowej studni głębinowej i 

zbiorników retencyjnych. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

Odpowiedź: Wykonawca z ramach zamówienia wykonana ciągi piesze, komunikacyjne 

wykorzystywane m.in. przez obsługę techniczną stacji SUW. 

Pytanie 6 

Zbiornik bezodpływowy na PZT do PFU został zaprojektowany na terenie ochrony bezpośredniej. Jest 

to niezgodne z obowiązującym prawem. Proszę o rezygnację z WC lub zmniejszenie terenu ochrony 

pośredniej. 

Odpowiedź: Wykonawca w ramach umowy zmieni m.in. teren ochrony pośredniej wykonując 

wszystkie przewidziane dokumentacją obiekty. 

Pytanie 7 

Czy zamawiający posiada badania gruntowe terenu. Istniejący teren jest "grząski" i istnieje zagrożenie 

konieczność palowania pod zbiorniki retencyjne oraz agregat prądotwórczy. 

 Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada badań gruntu.                                                                                                                                         

                                                                                

 

 

Wójt Gminy Gubin                                                                                                                                                                           

(-)   Szymon Naglik 


